

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0733386936
---	-----------------------	----------------

2	11/04/2023 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	14:06:32 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს დათანატა	445488650
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ ილია ჭავჭავაძის სახელობის ქალაქ ბათუმის #1 საჯარო სკოლა	245429040
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	საქართველო; ბათუმი; ალ.პუშკინის ქ. #80
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	ქ.ბათუმი; დ.თავდადებულის 47
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	სავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------------------

10	SU269GG
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	61004006136
მალხაზ გუნდაძე		

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

## სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ელექტრო გამათბობელი ELEKTRIKLI SOBA LX-2811-6 Power: 2200 W KUMTEL BRAND	28116	ცალი	2.0000	130.0000	260.0000
2	ელექტრო ღუმელის სპირალი	15710	ცალი	3.0000	15.0000	45.0000
3	ვარვარის ნათურა ზ 230-95-2 ე27/27 მანქეტი	4607056029038	ცალი	120.0000	1.0000	120.0000
4	ბოქლომი 70MM	0201	ცალი	3.0000	5.5000	16.5000
5	ავეჯის კარის საკეტი / ერთი ლამინატის უბრალო საკეტი / 0701001 / 01	000002552	ცალი	5.0000	3.5000	17.5000

13	1288.0000 - ერთი ათას ორას ოთხმოცდარვა ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	ანგ # GE63TB7709336050100001 .წგ # GE34PC0033600100054572 .ქ
----	--

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 11/04/2023, 17:04:31

0733386936 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
6	ლითონის კუთხოვანა 100X100X30X2.0	UG24	ცალი	10.0000	1.9000	19.0000
7	პლასტმასის საკაბელო არხი 60*40 HIZAR	03009608	მეტრი	8.0000	6.0000	48.0000
8	წყლის ჩამშვები ავზი ჩამოსაწევი მექანიზმით	0181	ცალი	3.0000	50.0000	150.0000
9	პანელური რადიატორი 500-1000 PKKP-22 B	NW1833005	ცალი	1.0000	270.0000	270.0000
10	პანელური რადიატორი 500-1200 PKKP-22 B	NW00333000	ცალი	1.0000	270.0000	270.0000
11	რადიატორის ვენტილი მიწოდების ადაპტორიანი 1/2	NA01128000	ცალი	4.0000	18.0000	72.0000

\*\*\* საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი \*\*\*

13	1288.0000 - ერთი ათას ორას ოთხმოცდარვა ლარი და წული თეთრი
----	---

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების		
----	-------------------------------	--	--

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	ანგ # GE63TB7709336050100001 .ნგ # GE34PC0033600100054572 .[]
----	---

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 11/04/2023, 17:04:32